Совет Туксинского сельского поселения
                           РЕШЕНИЕ   №  4

УТРАТИЛО СИЛУ
18 февраля 2009 года.                                                   д.Тукса

О внесении изменений в Решение № 16

от 2.08.2006 года «Об установлении

земельного налога».

Рассмотрев Протест прокурора Олонецкого района на противоречащий Налоговому кодексу РФ нормативный правовой акт,  Совет Туксинского сельского поселения – представительный орган местного самоуправления решил:

1.Внести изменения в решение № 16 от 2.08.2006 года «Об установлении земельного налога»:
- отменить пункт 10  Решения № 16 от 2.08.2006 года «Об установлении земельного налога».

Глава Туксинского сельского

поселения                                                    В.К.КОНДРАТЬЕВ